
Til Gjerdrum Kommune 
Postboks 10 
2024 Gjerdrum 
 
Gjerdrum Normisjon/Misjonshuset 
Askhøgda 5, 2022 Gjerdrum 
C/o Anne Louise B.Bjerke 
Torigutua 2, 2022 Gjerdrum 
E-post: annelouise.bjerke@gmail.com                                                                   Gjerdrum 28.07.2017 
 
 
Høringssvar til planforslag for Askhøgda 
 
Vi har følgende merknader: 
 
I henhold til forslaget fremstår planen å bli en massiv konsentrert bebyggelse i vårt tettsted på Ask. 
Misjonshuset ligger i dag åpent og fritt, og vil med det fremlagte forslag bruksmessig bli vesentlig 
forringet. Ut i fra tegningene opplever vi bebyggelsen for høy, og ønsker at nivået/ antall etasjer 
reduseres. 
 
Vi ønsker prinsipielt en åpning til blokkbebyggelsen med adkomstvei, sekundært fotgjengerfelt.  
Vi tenker at beboere i dette nye boligkomplekset kan ha stor glede i å benytte seg av det fine miljøet 
rund gårdene, beitene, grøntområdene og Misjonshuset hvor vi har en rekke kulturtilbud slik som 
Gudstjeneste DNK, barne og ungdomsaktiviteter og foreningsliv. Det er også barnehage i 
Misjonshusetets lokaler. Vi tenker at det er veldig viktig med en enkel og åpen adkomstveg direkte til 
Askhøgda.  
 
Det vises til saksfremlegg 2/3-15, der det fremheves at planen skal: 
«Kommunen vil gjennom områdeplanen legge til rette for at Ask utvikles som et kompakt tettsted 
og bygdesenter med respekt for stedets historie og karakter, og kontakten mellom tettstedet og 
kulturlandskapet skal opprettholdes og styrkes». 
 
Etter vår oppfatning vil det fremlagte forslag avgrense tilgangen til kulturlandskapet som 
Misjonshuset med tilliggende grøntområde utgjør. Misjonshuset benyttes som formål, barnehage, 
gudstjeneste og lokale for mange frivillige organisasjoner. 
Misjonshuset er per dags dato definert som kulturhus (søknadsberettiget for spillemidler). 
 
Vi ønsker gjerne et møte om bedre løsning slik at det blir en bedre infrastruktur, med hensyn til veg. 
Vi ønsker dialog om hvordan grøntområdet mellom bygningene kan anvendes. 
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